Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN Attivita di Categoria 3a giornata Conc. D Cat.Jun-Cad-Sen Foglion. 1

VENETO

100 Rana

Dolo, Domenica 21/02/2021 ore 15:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Juniores - F
QUAGGIO VERONICA
BUSOLIN GIULIA
COGNO GRETA
SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA
FAVARETTO ALICE
Categoria Senior - F
1 3 1 MEMOLETIZIA

O wWN R
oN G FE A
[ N N T

Serie

Anno Naz

2006
2006
2006
2006
2005

2001

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

RISULTATI PER CATEGORIA

11/03/2021

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

G.P. NUOTO MIRA
SPORTING CLUB NOALE
RIVIERA NUOTO

RARI NANTES VENEZIA
G.P. NUOTO MIRA

NUOTO VENEZIA

Tempo Pti

01:14.62
01:19.52
01:19.54
01:20.32
01:27.12

01:12.85

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

