

Attività di Categoria 3a giornata Conc. D Cat.Jun-Cad-Sen

Foglio n. 1 11/03/2021

RISULTATI PER CATEGORIA

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Dolo, Domenica 21/02/2021 ore 15:00

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno Naz	z Società	Tempo Pti
Cat	egor	ia Jı	uniores - F			
1	4	1	QUAGGIO VERONICA	2006 ITA	G.P. NUOTO MIRA	01:14.62
2	1	1	BUSOLIN GIULIA	2006 ITA	SPORTING CLUB NOALE	01:19.52
3	5	1	COGNO GRETA	2006 ITA	RIVIERA NUOTO	01:19.54
4	2	1	SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA	2006 ITA	RARI NANTES VENEZIA	01:20.32
5	6	1	FAVARETTO ALICE	2005 ITA	G.P. NUOTO MIRA	01:27.12
Cat	egor	ia S	enior - F			
1	3	1	MEMO LETIZIA	2001 ITA	NUOTO VENEZIA	01:12.85